
HAM Sommer 2015

Herren 70 Oberliga Gr. 077
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Sasel 7 14:0 36:6 72:17 464:233
2 TC Wedel e.V. 7 12:2 34:8 72:19 480:239
3 Eimsbütteler TV 7 8:6 23:19 48:42 353:351
4 Harburger TuHC i.d. TH II 7 7:7 20:22 44:47 366:373
5 Lurup 7 6:8 19:23 43:52 367:391
6 Hamburger Polo Club 7 4:10 14:28 32:61 295:430
7 THC von Horn und Hamm II 7 3:11 11:31 33:65 318:431
8 TC Jenfeld 7 2:12 11:31 25:66 258:453

Bemerkungen zur Gruppe
Das Relegationsspiel ist am 5.9.2015.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 07.05.2015 09:30

09:30
09:30
09:30

Hamburger Polo Club
THC von Horn und Hamm II
Sasel
TC Jenfeld

Lurup
Eimsbütteler TV
TC Wedel e.V.
Harburger TuHC i.d. TH II

3:3
1:5
4:2
1:5

Do. 21.05.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

Lurup
Harburger TuHC i.d. TH II
Sasel
Eimsbütteler TV

TC Jenfeld
THC von Horn und Hamm II
Hamburger Polo Club
TC Wedel e.V.

3:3
4:2
5:1
2:4

Do. 28.05.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

THC von Horn und Hamm II
TC Wedel e.V.
Harburger TuHC i.d. TH II
TC Jenfeld

Sasel
Lurup
Hamburger Polo Club
Eimsbütteler TV

1:5
4:2
3:3
1:5

Do. 11.06.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

TC Wedel e.V.
Hamburger Polo Club
Sasel
Harburger TuHC i.d. TH II

TC Jenfeld
THC von Horn und Hamm II
Lurup
Eimsbütteler TV

6:0
3:3
6:0
5:1

Do. 18.06.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

Hamburger Polo Club
Eimsbütteler TV
THC von Horn und Hamm II
Lurup

TC Jenfeld
Sasel
TC Wedel e.V.
Harburger TuHC i.d. TH II

3:3
0:6
0:6
4:2

Do. 25.06.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

TC Jenfeld
Eimsbütteler TV
TC Wedel e.V.
Sasel

THC von Horn und Hamm II
Lurup
Hamburger Polo Club
Harburger TuHC i.d. TH II

2:4
5:1
6:0
5:1

Do. 02.07.2015 09:30
09:30
09:30
09:30

TC Jenfeld
Lurup
Hamburger Polo Club
Harburger TuHC i.d. TH II

Sasel
THC von Horn und Hamm II
Eimsbütteler TV
TC Wedel e.V.

1:5
6:0
1:5
0:6
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